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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01417012S

2. Data e Regjistrimit 17/02/2010
3. Emri i Subjektit SHALLVARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Dafinave, Banese Private Nr.73, Kati 1 tek Ish Fusha e 
Aviacionit 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, pakice 

si:artikuj , bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike 
te ndryshme, konfeksione te ndryshme per te rritur e femije, 
prodhim kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. etj.
Reveka Nika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2022                Deri: 14/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marrveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët IlirSaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetSinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shallvareshpk@yahoo.com  
Telefon: 0694065557  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-350031-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573678-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628973-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9832C8-A622-429B-8680-0DEFDE01756A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9D5D74-E697-440C-8BFD-759D358F53DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D53EC8-5CA6-4AC5-B30D-E1670E4E326A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5B8CBD-F564-4F61-8485-4FB9870E8A45
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-364230-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, te shoqerise, date: 
10.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise, Z. Vullnet 
Sinaj dhe emerimi ne vend te tij i Z. Ilir Saliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Saliaj")                      Nga data "10/02/2014             
Ne daten "10/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558129-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867652-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci vit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090440-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A53AA0-C413-45C9-AB25-DFB3FD8DCFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3046D2-F1CD-4D34-9C35-C523F3F4228A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3046D2-F1CD-4D34-9C35-C523F3F4228A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C357521D-0811-45B4-B7FA-D4CC61A99A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D25FBDA-54A4-4153-9711-DA6B01CE6BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C812DA3D-3ECA-4B17-B8D9-2BA5275AB590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C9D2DB-ABE1-4149-B05D-97D003409641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB4D7C5-FCFE-4861-ABB9-CB6F317DE114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE8D274-BCE4-4654-BD25-D5EAA18D6C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F256753-ED4A-402E-AFF2-FB7FFBC7BDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FFAB07-522C-4F90-9C03-BD049A1271DE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141126-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 04.11.2014, ku është vendosur 
miratimi i shitjes së 50% të kuotave të kapitalit nga Z. Vullnet Sinaj ne favor te Z.Ilir Saliaj 
. Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.2320 Rep., Nr.241/2 Kol., date 05.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Saliaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155715-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768215-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26557BF-081F-4CD3-8E38-3CBCF80525AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB82283-72C4-4FD2-91B2-8C430E3AD6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350BD893-BF3E-4808-BCE8-C2CE66215843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44549FE9-256D-44CF-A509-2C981B4F40FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A357D4-3CE4-42D8-93BB-35FB2E94EB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4541F3D4-6E59-4D8B-BFFD-5E7835D1C9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4541F3D4-6E59-4D8B-BFFD-5E7835D1C9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1988CDEF-ED91-46F6-A8EB-7A3F2D0E2E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7473B1A3-CFCD-4CAD-993C-25BC60240068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56997BA5-7AE1-4AC2-824A-467B6C788B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94435C3D-0D34-4AE6-A0E9-28BA91A9A8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B941EE8-BD21-4161-BD36-408404FA6589
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07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801212-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032725-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 14.11.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Dafinave, Banese Private Nr.73, Kati 1 tek Ish Fusha e 
Aviacionit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, ( Shallvare),Pallati 7-katesh i firmes Bora, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282675-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 115 date 
08.05.2017 ku eshte vendosur qe shoqeria nuk  do te kryeje asnje veprimtarise fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me 
qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te kushtetutes se Republikes se 
Shqiperise.Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar 
kontrata apo cdo lloj marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te 
ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Saliaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administrori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032A62C8-9197-4583-A66A-25B28E27A7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77B1CE3-B932-4779-B44A-2F8D791F4746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCBEEC2-7222-455E-AE75-C6606F3DDC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DE6A54-9FCD-43D7-95EC-3D18F88D7833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B328FA-38C2-407A-9E62-47A515755EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B328FA-38C2-407A-9E62-47A515755EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0997356E-9C5C-472A-8B2E-B38473C4083C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306766-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 29.05.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Saliaj")                      Nga data 
"29/05/2017             Ne daten "29/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilir Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354685-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2017 ku eshte 
vendosur:1.Shoqeria nuk do te kryejne asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me 
korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2.Administrori 
i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj 
marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Saliaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46340184-7D4A-4C6C-AA1E-7C697548E50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBD4188-BB6A-4399-BD5F-A606FA473BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34196E57-361C-443F-AFD4-F7D37C47CB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34196E57-361C-443F-AFD4-F7D37C47CB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1719A697-3C2D-454F-AF24-1081E214AAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1719A697-3C2D-454F-AF24-1081E214AAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E19E4D-50D1-4943-912B-6DE50AF73D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8926FCAB-8E33-46AE-9DDC-813F50DF819C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24BDB29-86FA-408F-8350-3832016CC428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1ACDB7-BF15-4292-A779-A464E720CECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1ACDB7-BF15-4292-A779-A464E720CECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8595AF5E-A1D8-4B6E-B0C4-C8D352DD6FD1
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11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368361-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.07.2017 per ndryshimin e 
numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0692011777")          u be            ("0694065557")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397649-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akt-marreveshjes date 20.07.2017 per caktimin e 
Zj.Elona Koshi ne cilesine  e personit te besuar te ortakut Vullnet Sinaj. Z.Vullnet Sinaj 
kthehet ne zoterues pasiv te kuotave te tij.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402249-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729666-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr. 85/1 Kol., date 
29.03.2018, ku eshte caktuar z. Eduart Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te Ortakut 
Vullnet Sinaj, ne lidhje me vazhdimesine ne kushte normale te aktivitetit te shoqerise, ne 
perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave 
ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se cilesise si 
"zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te tyre dhe 
kalimit ne cilesine e "zoteruesit pasiv te kuotave".   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23872A1F-FCC4-4D01-A9E8-4C21D6098C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FA6353-DB59-409B-A1AC-A1C59FEF471F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FA6353-DB59-409B-A1AC-A1C59FEF471F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642B258F-EC34-4686-ACBE-D369222486EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0740C58D-AA41-42EA-B030-1C7C990A8DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453F30CD-954B-4B41-8498-414AB4E1AD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7075269-C35B-4462-B070-4FED0E126DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199D077A-67DC-4A88-AC5A-97C9AF97E6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199D077A-67DC-4A88-AC5A-97C9AF97E6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CD6163-0BA0-41CA-AD12-A3581513AC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D09075-4D5F-46A9-A8CD-F3F23A0B5E65
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Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856848-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995913-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep., Nr. 293/1 Kol., 
date 31.10.2018, ku eshte caktuar Znj. Elona Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te 
Ortakut Z.Vullnet Sinaj, ne lidhje me vazhdimesine ne kushte normale te aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se 
cilesise si "Zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te 
tyre dhe kalimit ne cilesine e "Zoteruesit pasiv te kuotave".   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shallvareshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225000-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80995D4-6023-4B43-A88E-64EF9CC5823F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA679CE-9BB1-4193-B0B4-95FA1FF602B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA679CE-9BB1-4193-B0B4-95FA1FF602B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254F33FC-A391-4450-8FFC-BC69C1C348C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE0DE5C-B684-4F3D-A2B6-849C28DDED0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EEC6A8-EB28-44CD-8BA7-CE044952C19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D02FC70-2007-48FB-9D0E-0AD74BF7AD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8321AE-EA23-420E-99D9-2AD06F2EDB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8321AE-EA23-420E-99D9-2AD06F2EDB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687AC1AA-6D31-42F4-95FF-F853F33289B6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx
vendim asambleje .pdf
shenime shpjeguese shallvare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(4).xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346007-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.09.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Mimoza Saliaj dhe emërimi i Antida Baze. Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji 
marreveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron 
nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antida Baze")                      Nga data "24/09/2019             
Ne daten "24/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475659-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shallvare vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx
shallvare shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(4).xlsx

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637459-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 29.12.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merita Kamani")                      Nga data 
"29/12/2020             Ne daten "29/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Antida Baze")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5520BF52-9FD0-456E-96A3-988C76CC8735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190C3D16-0B17-44B0-8380-9F2F5BE9AB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E0F900-C98B-4409-8E12-7925BDC6F092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E52C69C-26A2-46FB-9D1A-62E398A8E0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8996988-E255-4B3A-883F-103CB0FFAE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8996988-E255-4B3A-883F-103CB0FFAE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D30E96-76DC-4D8E-9957-208CBFD12625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B67E38-45CE-4890-89A2-4677E8DAFECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B547A9D8-D5D1-481F-93AF-A2F9A221A564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B3B890-32D5-43ED-A40F-C5C8944851B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C47984-8604-41DF-A812-DB800628398C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D3B4A3-DD2B-43D0-ACB4-65830C071F25
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677051-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(4).xlsx
vendim asambleje  shallvare shpk.pdf
shenime shpjeguese shallvare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680593-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.03.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Merita Kamani dhe emerimi i Valentina Hajdinaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentina Hajdinaj")                      Nga data 
"29/03/2021             Ne daten "29/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Merita Kamani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848280-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.01.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Valentina Hajdinaj dhe emërimi i Reveka Nika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Reveka Nika")                      Nga data "14/01/2022             
Ne daten "14/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Valentina Hajdinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52545B4-3EE4-4F30-B735-71F5AA35D115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A506F11-8927-4E0B-8C26-DBAD226F3EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78023DB6-D748-40EC-8EFA-F806C593575F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78023DB6-D748-40EC-8EFA-F806C593575F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBDAB9F-F6A2-4280-A840-FD9C81F64360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D26E2A4-5BE6-4775-A198-E2D1E52B8E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4469790A-379B-4902-BE3B-1D28BC9D4AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080ACC87-7EE6-4298-8DF1-FC93E4148FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D73B10-1EFD-4CF2-999A-18895080B986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D73B10-1EFD-4CF2-999A-18895080B986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D448F1-CAAB-442A-8FBA-A00DAAECF02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8988FC-70EA-4C02-9ADA-D9A460969FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E90B09E-98DD-48BF-8AA5-13DF97A9E2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E90B09E-98DD-48BF-8AA5-13DF97A9E2AF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877731-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 Prot,  datë 10.03.2022 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice si:artikuj industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta 
perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione te ndryshme per te rritur e femije, prodhim 
kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. etj.")          
u be            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, pakice si:artikuj , 
bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione te 
ndryshme per te rritur e femije, prodhim kozmetike e estetike. Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884773-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-104200-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(4).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2022.pdf

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259131-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57AD342-6F27-4E4D-AFF2-9D3CB1259B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D771DA0A-22B3-4CF4-9850-E89187A120FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AAC525-68FE-42BE-A28F-00E3BEDBF1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0288F4-63A4-4F17-B370-7FC425E6525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50FE76A-1283-406D-94E6-934C8CEF33DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50FE76A-1283-406D-94E6-934C8CEF33DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2313CD5D-599A-43E7-8025-4CB00CB6C3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36B8F54-A84A-401D-B853-AE7D96CA1066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903C1BD2-67E6-480C-89D4-F2CCA3A9C17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F77FC1-0D43-4D52-A74D-4770EB5F0BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2671E7F2-4226-41D6-84F4-13ABF213AABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684AF1CF-537E-4525-9B01-BD19F5ADAB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EC784D-F420-46A5-A5B3-7B0E00E921EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F012987-20E0-47F1-8481-E003B418C7FD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHALLVAREVENDIM.pdf

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2B403-9231-4C12-8D2F-A74C3F8453BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506516E5-B212-4B5F-8B6B-25F8C8D8CEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192A0865-6CB3-459B-839B-B3FEAF3B692A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A37A7DE-5902-4B0D-B79B-3B5702F7AB25

